Poêles et Inserts à Bois
Houtkachels & Haarden
2
Van onze handen tot in jouw huis…
Legende / Verklaring symbolen • Légende
De nos mains à votre intérieur...
Welkom bij Stovax, een bedrijf dat zich al meer dan 40 jaar toelegt op de ontwikkeling en
productie van uitzonderlijke houtkachels en inzethaarden.

 B
A
N
C
S
Productcode
Code produit
Beschrijvingen
Descriptions
L
(mm)
H
(mm)
P
(mm)
RVACLB45BHT Bank 45 Laag ‡ / Banc 45 Bas ‡ 450 250 420
RVACB45BHT Bank 45 Hoog ‡ / Banc 45 Haut ‡ 450 350 420
RVACB81BHT Bank 81 Hoog ‡ / Banc 81 Haut ‡ 809 350 420
RVACLB100BHT Banc 100 Laag ‡ / Banc 100 Bas ‡ 1000 250 420
RVACB100BHT Bank 100 Hoog ‡ / Banc 100 Haut ‡ 1000 350 420
RVACLB120BHT Bank 120 Laag ‡ / Banc 120 Bas ‡ 1200 250 420
RVACB120BHT Bank 120 Hoog ‡ / Banc 120 Haut ‡ 1200 350 420
RVACLB140BHT Bank 140 Laag ‡ / Banc 140 Bas ‡ 1400 250 420
RVACB140BHT Bank 140 Hoog ‡ / Banc 140 Haut ‡ 1400 350 420
RVACLB180BHT Bank 180 Laag ‡ / Banc 180 Bas ‡ 1800 250 465
RVACB180BHT Bank 180 Hoog ‡ / Banc 180 Haut ‡ 1800 350 465
Studio Air 1 vrijstaand op hoge Bank 81
Studio Air 1 Freestanding sur Banc 81 Haut
Futura 4 op hoge Bank 120
Futura 4 sur Banc 120 Haut